siemens.it/gamma
KNX/DALI gateway
Pocket Guide 2.0
2 3
Indice
Checklist per l’installazione 3
Passaggi di configurazione 4
Panoramica 6

lampade
Sensori DALI di Osram per i gateway KNX/DALI
Descrizione Codice di ordinazione Info
Siemens ingresso pulsante DALI 4x 5WG1141-2AB71 Interfaccia per pulsanti
Osram DALI PRO PB Coupler 4008321496461 Interfaccia per pulsanti
DALI-Sensor-Coupler LS/PD LI 4052899043954
se un sensore è collegabile
direttamente a DALI   non
necessita di accoppiatore
DALI-Sensor-Coupler HF LS LI* 4052899141728 per sensore HF LS LI
Sensore DALI HF LS LI 4052899921481
Sensori per adattatore HIGHBAY
Adattatore DALI HIGHBAY* 4008321774132 per diversi sensori
PIR High-Bay 4008321410078
Vision 4008321957047
Sensori per Sensor Coupler DALI
DALI-Sensor-Coupler* 4008321379269 per diversi sensori
Sensore per installazione in lampade LS/PD Multi3 4050300802138
Sensore per installazione in lampade LS/PD FL Multi3 4050300047342
Sensore per installazione in lampade LS/PD B Multi3 4050300803081
Sensore per installazione in lampade LS/PD A Multi3 4008321653604
Sensore per installazione in soffitto LS/PD Multi3 40083211916648
*Accoppiatore bus DALI per connessione dei sensori di uguale colore
24 25
Display Descrizione
_b Modalità d’esercizio bus
_d Modalità d’esercizio diretta
Fb Errore bus
F0 Guasto lampada
F1 Guasto ECG
F2 Guasto convertitore luce d’emergenza
F4 Guasto apparecchio DALI
F5 Cortocircuito DALI
F6 Nessun ECG trovato
88 Errore generale
■ Reset dispositivo tenendo premuto il pulsante
di programmazione (A1) per più di 20 secondi
in questo modo, il dispositivo viene resettato
allo stato di fabbrica.
(Attenzione! Il dispositivo perde tutte le
assegnazioni e l’indirizzo fisico).
■ Rimuovere ECG non attribuiti o presenti.
■ Possibile errore con "Fb": temperatura eccessiva
ECG.
■ Dopo l’avvenuta messa in servizio, effettuare
un export (backup).
■ I morsetti DALI sono protetti contro i cortocircuiti
e tensioni esterne.
■ Accoppiatori di linea/settore non filtrati e ripetitori
possono causare problemi di comunicazione.
Azionamento del dispositivo Consigli pratici
N
A3
A4
A5
A9 A12 A10 A11
A1 A2
A8
A7
A6
TP S
24 25
A3 Taste bei Betätigung
 Kurz:   «zurück»       Lang:   Direktbetrieb
A4 Diese beiden LED dienen zur Anzeige der Infor-
 mation des jeweiligen Kanals.
A5 Geräteinfo-Anzeige
A6 Taste bei Betätigung
 «OK»     ��   bzw. Menü
A7 Tastenpaar        für Menüsteuerung bzw.
 Direktbetrieb Kanal A
A8 Tastenpaar               für Untermenüsteuerung bzw.
 Direktbetrieb Kanal B (nicht bei N 141/03)